EDITAL N° 006/2018 - PPGCat
ANEXO C - TERMO DE ACEITE

TERMO DE ACEITE

Eu,  (NOME), (número de RG - órgão expedidor), declaro para os devidos fins, que aceito as condições da Resolução do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da UFT – Nº019/2013 que dispõe sobre o Regimento de Cursos Stricto sensu da UFT e do Regimento Interno do Programa de Pós-graduação em Ciência Animal Tropical, além das condições de oferta de disciplinas e atividades do Programa.

________________________________________, _________________________________
                     (Local)                                                                           (Data)

________________________________________
(Assinatura)